三公管办〔2015〕20号

关于开展2015年度建设工程招标

代理考核考评工作的通知
各招标代理机构：
为加强对工程招标代理机构及其从业人员的管理，规范招标代理行为，提高招标代理服务水平，根据《三门县建设工程招标代理考核考评标准》有关要求，经研究，决定开展2015年度全县建设工程招标代理考核考评工作，现将有关事项通知如下：

一、考核考评对象

在三门县行政区域范围内从事建设工程招标代理业务的招标代理机构、代理项目负责人及其他从业人员。

二、考核考评依据

《三门县建设工程招标代理考核考评标准》。

三、考核考评工作的工作安排

1、第一阶段  全县代理机构开展自查自评工作（11月26日-12月11日）；

2、第二阶段  中心对全县代理机构开展业务知识考试工作（12月22日）

3、第三阶段  中心对全县代理机构开展2015年度考核考评工作（12月29日-12月30日）

四、自查自评需提交以下材料：

（一）招标代理机构

1、《2015年度建设工程招标代理机构考核考评自评表》；

2、《台州市建设工程招标代理机构信用登记手册》；

3、招标代理机构企业内部职业道德建设等有关管理制度；

4、2015年度工作总结和2016年度工作思路；

5、《2015年度建设工程招标代理机构代理项目一览表》及电子文档；

6、《2015年度建设工程招标代理机构代理从业人员名单》及电子文档。

（二）代理项目负责人

1、《2015年度建设工程代理项目负责人考核考评自评表》。

2、《台州市建设工程代理项目负责人信用登记手册》（如有），

3、《2015年度建设工程招标代理机构代理项目一览表》及电子文档。

4、职称证书、劳动合同和社会保险；

 （三）其它从业人员

1、其它从业人员职称证书、劳动合同和社会保险；

五、考核考评材料的提交

提交时间：2015年12月11日前；

提交地点：三门县公共资源交易中心交易二科；

联系人：郑铁南；

联系电话：0576-83321672；

六、其他

（一）考核考评申报的材料采用A4纸张，装订成册递交。

（二）对无故不参加考核考评的招标代理机构和代理项目负责人，本年度考核不合格。
（三）2015年新增招标代理机构列入考核范围，不计入考核名次。
附件：
1.《2015年度建设工程招标代理机构考核考评自评表》

2.《2015年度建设工程代理项目负责人考核考评自评表》

3.《2015年度建设工程招标代理机构代理项目一览表》

4.《2015年度建设工程代理项目负责人代理项目一览表》

5．《2015年度建设工程招标代理机构代理从业人员名单》
三门县公共资源交易管理办公室

2015年12月2日

附件一：

2015年度建设工程招标代理机构考核考评自评表

	招标代理机构

	信用登记

手册编号

	考核考评

情    况
	考评内容（基本分）
	得分明细
	自评

得分

	招标代理业绩（20分）
	（ ）个*1.0
（ ）个*0.5
（ ）个*0.3

	招标办评价意见（10分）

	招标人评价意见（10分）

	监管人员评价意见（30分）

	社会服务对象评价意见（20分）
	/

	违规行为记录（10分））

	合  计

	招标代理机构
	以上分值均是真实可靠的，没有虚假成分。特此承诺。

单位负责人签章：                            （公  章）

                                      年   月   日

附件二：

2015年度建设工程代理项目负责人考核考评自评表

	代理项目负责人

	信用登记

手册编号

	考核考评

情    况
	考评内容（基本分）
	得分明细
	自评

得分

	招标代理业绩（20分）
	（ ）个*1.0
（ ）个*0.5
（ ）个*0.3

	招标办评价意见（10分）

	招标人评价意见（10分）

	监管人员评价意见（30分）

	社会服务对象评价意见（20分）
	/

	违规行为记录（10分））

	合  计

	代理项目负责人
	以上分值均是真实可靠的，没有虚假成分。特此承诺。

代理项目负责人签字：

单位负责人签章：                            （公  章）

                                   年   月   日

附件三：

2015年度建设工程招标代理机构代理项目一览表

招标代理机构（公章）：

	序号
	备案登记号
	项目名称
	类别
	建设单位
	代理项目负责人
	预算价（万）
	中标价（万）
	招标方式
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

备注：1、2015年1月1日起到2015年12月31日完成《中标通知书》发放的项目填写本表；

      2、类别包括施工、监理和货物等，招标方式包括邀请招标和公开招标。

3、表格如不够，可按相同格式扩展。

附件四：

2015年度建设工程招标代理项目负责人代理项目一览表

项目负责人（签字）：

	序号
	备案登记号
	项目名称
	类别
	建设单位
	预算价（万）
	中标价（万）
	招标方式
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

备注：1、2015年1月1日起到2015年12月31日完成《中标通知书》发放的项目填写本表；

      2、类别包括施工、监理和货物等，招标方式包括邀请招标和公开招标。

3、表格如不够，可按相同格式扩展。

附件五：

2015年度建设工程招标代理机构代理从业人员名单

招标代理机构（公章）：

	                       序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	代理身份（项目负责人、其他）
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

备注：1、表格如不够，可按相同格式扩展。
三门县公共资源交易管理办公室           2015年12月2日印发
- 8 -
- 1 -